
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 36 ust. 1 i 2 pkt 3 UCHWAŁY nr XLV/215/2018 
Rady Gminy Harasiuki z dnia 15 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy 
Harasiuki (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2018r., poz. 4507 i z 2023 r., poz. 2256) - Rada 
Gminy Harasiuki uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Ustala się liczbę członków Komisji na 5 osób. 

§ 2.  
Powołuje się Komisję Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Budżetu i Finansów 
w następującym składzie: 

1. JAMIŃSKI Łukasz - Przewodniczący. 
2. PIRÓG Adrian - Zastępca Przewodniczącego. 
3. BIEŃKO Ewa – Członek. 
4. MAŁEK Bożena - Członek. 
5. STRUK Jarosław - Członek. 

§ 3.  
Traci moc UCHWAŁA nr II/6/2018 Rady Gminy Harasiuki z dnia 6 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Rozwoju Społeczno - Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10609410-5835-42B7-B3A5-77C479594237. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


